2166 STAGING KOW000372257 33.00 300 300 22.39 6717.90 6.00 403.07 6.00 403.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7524.05

5 3484 Weikfield CornFlour 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING KOW000379696 95.00 160 160 64.46 10314.24 6.00 618.85 6.00 618.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11551.95

Total: 680 680 26113.46 1839.25 1839.25 0.00 0.00 0.00 29791.96

Amount 
(INR) :

Twenty Nine Thousand Seven Hundred and Ninety One and Ninety Six paisa Only